
                         Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr 0151/39/2009

                       Wójta Gminy Przyrów z dnia 15 czerwca 2009 roku

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 0151 / 72 / 2008 Wójta Gminy Przyrów z dnia 02 
grudnia 2008 roku   w sprawie organizacji i zasad działania systemu wykrywania i 
alarmowania w Gminie Przyrów.

    Na podstawie  art.17 i art. 138  ust. 3  ustawy z  dnia  21 listopada 1967 r  o 
powszechnym obowiązku obrony  Rzeczypospolitej Polskiej  ( tekst jednolity Dz.U. Z 2004 r Nr 
241, poz. 2416 z póżn zm. Nr 277, poz. 2742 )  oraz  § 4 ust.1 pkt 2 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 roku w sprawie ogólnych zasad wykonywania zadań w ramach 
powszechnego obowiązku obrony ( Dz.U.Nr 16, poz.152 ) i § 3 pkt 6 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 roku w sprawie szczegółowego zakresu działania  Szefa Obrony 
Cywilnej Kraju, Szefów Obrony Cywilnej Województw, powiatów i gmin ( Dz.U. Nr 96, poz.850 ) 
oraz Zarządzenia  Nr 255 / 05 Wojewody Śląskiego – Szefa Obrony Cywilnej Województwa z dnia 
5 sierpnia 2005 roku w sprawie organizacji i zasad  działania  systemu wykrywania i alarmowania 
oraz Zarządzenia Nr 0152 /6 / 2008 Starosty Częstochowskiego – Szefa Obrony Cywilnej Powiatu 
z dnia 7 marca w sprawie organizacji systemu wykrywania i alarmowania  w powiecie 
częstochowskim   zarządza  się , co następuje :

                                                           $ 1

       Skreśla  się treść  $ 5  w  brzmieniu „Jednostki organizacyjne SWA wykonują zadania 
związane z wykrywaniem zagrożeń, alarmowaniem ludności oraz opracowaniem danych dla 
potrzeb zespołów kierowania obroną cywilną określone w załączniku nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia”     
oraz $ 6 w brzmieniu  „ Wykaz i schematy struktur jednostek organizacyjnych tworzących system 
wykrywania i alarmowania w gminie  Przyrów  stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia”
oraz w  $ 2 , pkt 2  skreślenie zapisu : „ i 1 posterunek w Zespole Szkół w Przyrowie ,ul.Szkolna 
46.

                                                           $  2

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


